
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
НЕХАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

РЫЛЬСКОГО РАЙОНА 
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
РЕШЕНИЕ 

от 26 января 2017 года №29 
 

Об отмене ранее принятого решения Собрания 
депутатов Нехаевского сельсовета Рыльского района 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Нехаевский сельсовет» 
Рыльского района Курской области, в связи с нарушением сроков 
представления решения для государственной регистрации Собрание депутатов 
Нехаевского сельсовета Рыльского района решило: 

1. Отменить Решение Собрания депутатов Нехаевского сельсовета 
Рыльского района от - 15.12.2016 г. № 22 «О внесении изменений и дополнений 
в Устав муниципального образования «Нехаевский сельсовет» Рыльского 
района Курской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
 

Глава Нехаевского сельсовета                                                    С.А. Керусов 
 



  


